
 

 

POSTANOWIENIE NR 117/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ciepielów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Ciepielowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 117/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Strażacka w Antoniowie, Antoniów 36, 

27-310 Ciepielów: 

 

1. Kinga Boniecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łaziska 

2. Katarzyna Gołębiowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bąkowa 

3. Agnieszka Greguła, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ciepielów 

4. Ewelina Grudniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Podgórze 

5. Monika Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Ciepielów 

6. Beata Sylwia Wężykowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciepielów 

7. Maria Wulczyńska, zgłoszona przez KW RN, zam. Podgórze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowej, Bąkowa 107, 

27-310 Ciepielów: 

 

1. Kinga Teresa Cieślik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Osuchów 

2. Marzena Małgorzata Malec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Lipsko 

3. Małgorzata Małaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Wielgie 

4. Hanna Anna Nachyła-Głocka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Stary Ciepielów 

5. Szymon Niziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bąkowa 

6. Renata Sobania, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chotyze 

7. Ewa Sulima, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kałków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Ciepielowie, ul. Lekarska 1, 

27-310 Ciepielów: 

 

1. Dawid Boniecki, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Łaziska 

2. Justyna Góralska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Chotyze 

3. Aneta Agnieszka Kunwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Ciepielów 

4. Lidia Kwiecień, zgłoszona przez KW RN, zam. Chotyze 

5. Julia Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pcin 

6. Tadeusz Skoczylas, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa 

7. Małgorzata Zając, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stary 

Ciepielów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Ciepielowie, 

pl. Zwycięstwa 37, 27-310 Ciepielów: 

 

1. Anna Cieśla, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Michałów 

2. Małgorzata Fałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Ciepielów 

3. Jacek Farkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gardzienice Kolonia 

4. Martyna Anita Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW BEATA MNICH, zam. Świesielice 

5. Małgorzata Lasota, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kolonia Wola 

Solecka 

6. Olga Nachyła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stary Ciepielów 

7. Halina Narożnik, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Ciepielów 

8. Patrycja Sajnóg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świesielice 

9. Łukasz Skrzek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świesielice 

10. Klaudia Sokół, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kałków 

11. Dorota Wulczyńska-Dąbrowa, zgłoszona przez KW RN, zam. Podgórze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Wielgiem, Wielgie 213, 27-310 Ciepielów: 

 

1. Mikołaj Marek Binięda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipsko 

2. Weronika Choroś, zgłoszona przez KW RN, zam. Krępa Kościelna 

3. Malwina Czapla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wielgie 

4. Barbara Gołębiowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wielgie 

5. Justyna Klaudia Senderowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kazanów 

6. Katarzyna Anastazja Siebyła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciepielów 

7. Małgorzata Skoczylas-Sokół, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Kałków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dzienny Ośrodek Fizjoterapii w Pcinie, 

Pcin 39, 27-310 Ciepielów: 

 

1. Dorota Bdzikot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Ranachów B 

2. Hanna Chołuj, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kałków 

3. Marta Drąg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pcin 

4. Anna Monika Gaj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipsko 

5. Anna Magdalena Kępczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa 

6. Marek Stanisław Kołodziej, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipsko 

7. Michał Miller, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gardzienice Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Strażacka w Łaziskach, Łaziska 99, 27-310 Ciepielów: 

 

1. Kazimierz Choroś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łaziska 

2. Beata Gregorczyk, zgłoszona przez KW RN, zam. Wólka Dąbrowska 

3. Grażyna Kot, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wielgie 

4. Katarzyna Kot, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łaziska 

5. Katarzyna Nachyła, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łaziska 

6. Agnieszka Orlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łaziska 

7. Aleksandra Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łaziska 

 

 


